

Уманський національний університет

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі: Первинне очищення зерна пшениці озимої, первинне очищення зерна соняшника, подрібнення рослинних решток (після соняшника), дискування, протруювання насіння пшениці озимої, оранка , розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Уманський національний університет, код згідно з ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником: Первинне очищення зерна пшениці озимої, первинне очищення зерна соняшника, подрібнення рослинних решток (після соняшника), дискування, протруювання насіння пшениці озимої, оранка за кодом ДК 021:2015 77110000-4 Послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції на 2025 рік.

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі:

Відкриті торги з (Особливостями) UA-2025-07-07-007935-a

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість обрахована відповідно до середньо ринкового рівня цін, визначеного на базі цінових пропозицій виконавців про послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції відповідно до потреби УНУ та шляхом моніторингу сайту Прозорро на підставі цінових пропозицій учасників процедур відповідного предмету закупівлі.

Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю продукції, грн. без ПДВ			Середня арифметична ціна одиниці виміру, грн.	Кількість, Га/т	Очікувана вартість, без ПДВ, грн.
	ФГ «Агрофірма»Базис»	ФГ «ХОРСТА»	ДП «Умань-Агро»			
1	2	3	4	5	6	7
Первинне очищення зерна пшениці озимої	100,00	110,00	115,00	108,33	300	32 499,00
Первинне очищення зерна соняшника	125,00	120,00	115,00	120,00	250	30 000,00
Подрібнення рослинних решток (після соняшника)	420,00	450,00	450,00	440,00	93	40 920,00
Дискування	700,00	725,00	710,00	711,66	93	66 184,38
Протруювання насіння пшениці озимої	1000,00	1000,00	1050,00	1016,67	41	41 683,47
Оранка	2350,00	2400,00	2350,00	2366,67	153	362 100,51
Оранка	2350,00	2400,00	2350,00	2366,67	105	248 500,35
Оранка	2350,00	2400,00	2350,00	2366,67	32	75 733,44
Оранка	2350,00	2400,00	2350,00	2366,67	36	85 200,12
Разом без ПДВ						982 821,27
ПДВ						196 564,25
Разом з ПДВ						1 179 385,52

Розмір бюджетного призначення: 1 179 386,00 грн.

Технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до службової записки завідувача навчально-виробничого відділу Длугоборського Р.В.

Закупівля здійснюється для забезпечення статутної діяльності Замовника.